САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2006 № 6-44
г. Саратов

О назначении даты проведения

конкурса на замещение должности

главы администрации

города Саратова

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить дату проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова на 24 июля  2006 года.

2. Признать утратившим силу решение Саратовской городской Думы от 24.05.2006 № 4-31 «О назначении даты проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко

_1007907631